
     
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.12.2017                                         м. Лебедин                                              № 342 

 

Про внесення змін до кошторисів 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 28, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, враховуючи 

звернення головних розпорядників коштів, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в:  

1. Унести зміни до кошторисів: 

1) виконавчого комітету Лебединської міської ради: 

за КПКВМБ 0310180 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах, селищах, селах» збільшити асигнування за КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» на суму 12 000 гривень за рахунок 

асигнувань КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»; 

за КПКВМБ 0313112 «Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту» збільшити асигнування за КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» на суму 1 000 гривень за рахунок 

асигнувань КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»; 

за КПКВМБ 0313131 «Центри соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді» збільшити асигнування за КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» на суму 

480 гривень за рахунок асигнувань КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар»; 

2) відділу освіти виконавчого комітету Лебединської міської ради: 

за КПКВМБ 1011020 «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами» за рахунок іншої субвенції з Лебединського районного бюджету 

збільшити асигнування за КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» на суму 

1553,38 гривень та зменшити за КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та 

водовідведення»; 

за КПКВМБ 1011090 «Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» збільшити 

асигнування  за КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на суму 274 гривень за 

рахунок асигнувань КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»;  

за КПКВМБ 1011170 «Методичне забезпечення діяльності навчальних 

закладів та інші заходи в галузі освіти» збільшити асигнування за КЕКВ 2250 

 



«Видатки на відрядження» на суму 960 гривень за рахунок асигнувань КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»; 

3) управлінню праці та соціального захисту населення виконавчого 

комітету Лебединської міської ради: 

за КПКВМБ 1510180 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах, селищах, селах» збільшити асигнування за КЕКВ 2800 «Інші поточні 

видатки» на суму 1 400 гривень за рахунок асигнувань КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)»; 

за КПКВКМБ 1513104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю» збільшити асигнування за КЕКВ 2800 «Інші 

поточні видатки» на суму 480 гривень та за КЕКВ 2250 «Видатки на 

відрядження» на суму 70 гривень за рахунок асигнувань за КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» в сумі 550 грн.  

2. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради внести зміни до 

бюджету, головним розпорядникам коштів внести зміни до кошторисів. 

 

 

 

Міський голова                                                          О.М.Бакликов 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                             С.В.Подолько 


